14.12.2016 г. №121
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление
главы поселения от 17.04.2012 года №30

       На основании статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 6 Устава Мамского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), администрация Мамского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление администрации Мамского городского поселения от 17.04.2012 года № 30 «О создании эвакуационной комиссии Мамского городского поселения» (в редакции от 28.11.2012 года №87) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 «Состав эвакуационной комиссии» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                  В.Ф. Шпет

Приложение
к постановлению администрации                                                                                             от 14.12.2016 года №121

СОСТАВ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность по месту работы
	Примечание

	1
	Новицкая Ирина Владимировна
	Вед. специалист по социальной политике администрации Мамского городского поселения

	2
	Новик Иван
Александрович
	Вед. специалист по ГО и ЧС, пожарной безопасности администрации Мамского городского поселения – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Концевых Максим Владимирович
	Зам. начальника ОП «дислокация пгт. Мама» МО МВД РФ «Бодайбинский»                          (по согласованию)

	4
	Варламов Олег Борисович
	Главный врач ОГБУЗ «ЦРБ п. Мама»

	5
	Дикамова Виолетта Николаевна
	Гл. специалист по экономической политике администрации Мамского городского поселения

	6
	Хоменко Евгений Николаевич
	Гл. специалист по правовым вопросам в сфере ЖКХ администрации Мамского городского поселения

эвакуационной комиссии Мамского городского поселения